
T&T - ET REISEBREV FRA ØYSTEIN I SØR-AFRIKA

Vi begynner dette reisebrevet med noen aktuelle nøkkeltall fra Potchefstroom:

1,5 = centimeter gressplenen på hele treningsanlegget her er klippet ned til.

3,65 = kilometer på standard terrengbane (på gress) som løpes i minst 3 ganger om 
dagen.

4 = solfaktoren Øystein har jobbet seg ned på i løpet av 10 dager.

7 = grader celsius i det kalde bassenget på treningssenteret. De som har planer om å hyle 
og skrike over 14 grader i bassenget i Portugal i påsken kan bare dra hjem og vogge. Ved 
7 grader blir ting fysisk smertefullt!

8 = kostanden i Rand for 1 stk. Powerrade sportsdrikk.

25 = dagens temperatur i celsiusgrader. Lett overskyet vær.

375 = sider pensumlitteratur igjen som skal leses her nede (av totalt 705).

19997 = antall løskatter i Potchefstroom etter at eierene av Bed and Breakfasten vi bor på 
tok knekken på de lokale individene.

Akkurat nå sitter vi og prøver å få med oss Ingvild Måkestads 1500m fra Düsseldorf, men 
desverre ser det stygt ut til at TVʼen ikke helt tåler kveldens meteriologiske 
viderverdigheter: det må ha regnet noe sånt som 30 millimeter på de siste 10 minuttene... 
Jeg kan imidlertid berolige de av dere som med det ble litt bekymret for hvordan 
undertegnedes tanning ligger ann. Det har seg slik at regnværet så langt har begrenset 
seg til natten. På dagtid sliter vi fortsatt med 25-30 grader og strålende solskinn. ;-)



På dagtid idag var det (i tillegg til T&T) forøvrig utløp for overskudsstestosteron som stod 
på programmet. Mens den noe mer feminine delen av klientellet dro på spa, lastet de mest 
hardbarka mannfolka (eller noe sånt) opp med painballutstyr og trakk ut i villmarken for å 
skyte på hverandre. Villmarken her nede viste seg å bestå av en relativt buskbegrodd 
slette i alle himmelretninger, og det er 2 ting en må passe på om en planlegger 
paintballkrig der ute: 

1. Om du skulle være så uheldig å bli bitt av en slange må du for all del ikke få panikk og 
begynne å løpe tilbake til bilen. I så fall er det overhengende fare for at det er det siste 
du gjør. Om du derimot forsiktig fjerner slagen, slentrer rolig tilbake til bilen og melder 
ifra til sjåføren går det som oftest greit.

2. Om du møter på en uteligger spaserer du pent og forsiktig rundt vedkommende. Hvis 
han oppfører seg truende skyter du ham til han legger seg ned, og sprinter tilbake til 
bilen.

Vi møtte imidlertid hverken på slanger eller uteliggere, og returenerte med det (relativt) 
uskadde til Huys ten Bosch et par timer senere. Bildet under er tatt av undertegnede rett 
før krigen begynte. Den litt lubbene og godlynte karen i midten heter Leon, og er 
husværten vår om dagen. Hva gjelder resten av gjengen på bildet blir det nå en liten 
konkurranse: spørsmålet er hva de 6 øvrige heter! Den første som sender svaret (alle 
navnene) til oystein@kvaerner-svendsen.com får en souvenir fra Potchefstroom! Jeg kan 
røpe såpass at alle har tilknyttning til det norske friidrettsmiljøet.

Utover det tror jeg nesten jeg må kutte skrivingen av dette reisebrevet nå: her skal det 
lades opp til morgendagens tanningøkt (samt noen 1000m-intervaller i etterkant). Avslutter 
som tidligere med noen stemningsbilder.
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